Diário Oficial
Ano: 3 20 de dezembro de 2013Edição: 385 22Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Contas Públicas

Contratos - TP Nº 084/2013
Contratos - PP/RP Nº 066/2013
Contratos - PP/RP Nº. 065/2013

Atos Oficiais
Decreto - Nº 216/2013
Edital - Nº 17/2013 CONVOCAÇÃO
Edital - Nº 18/2013 CONVOCAÇÃO
Edital - CONV. Nº 19,20,21 e 22

Contas Públicas
Contratos
TP Nº 084/2013

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO:

0208TP0842013.

CONTRATADA:

L.F.CONSTRUÇÕES

E

SERVIÇOS

LTDA.

CNPJ:

04.995.954/0001-32.

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Serviços

de

Engenharia

Civil

para

prestação

dos

serviços

de

urbanização

do

canteiro

central

da

Avenida

Antônio

Carlos

Magalhães

em

Cícero

Dantas-BA.

LICITAÇÃO:

Nº.

084/2013

Modalidade

Tomada

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$

1.153.344,39(HUM

MILHÃO

CENTO

CINQUENTA

E

TRESMIL

TREZENTOS

QUARENTA

E

QUATRO

REAIS

E

TRINTA

E

NOVECENTAVOS);

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
20 de dezembro de 2013

Prazo de Vigência: Até 19 de Abril de 2014.

Data de Assinatura20 de Dezembro de 2013

Cícero Dantas, 20 de dezembro de 2013

Teozinete FranciscaSilva - Pregoeiro (a) Oficial.

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

PP/RP Nº 066/2013
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO

PROCESSO:

0205PP0662013.

CONTRATADA:

TEO

SANTANA

EMPREEMDIMENTOS,

PROPPAGANDA

E

EVENTOS

LTDA

-

ME

CNPJ:

11.339.486/0001-03

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Locação

de

Equipamentos

estruturais

para

festas

e

Eventos

em

Praças

Públicas.

LICITAÇÃO:

Nº.

066/2013

Modalidade

Pregão

Presencial

para

Registro

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$

11.500,00(onze

mil

e

quinhentos

reais).

Prazo

de

Vigência:

Até

31

de

dezembro

de

2013.

Data

de

Assinatura

02

de

dezembro

de

2013.

Cícero

Dantas,02de

dezembro

de

2013

Teozinete

Francisca

Silva

-

Pregoeiro

(a)

Oficial.

PP/RP Nº. 065/2013
PUBLICAÇÃO

DE

EXTRATO

PROCESSO:

0202P0652013.

CONTRATADA:

EVERTON

LUIS

SANTANA

DA

SILVA

-

ME

-

GLOBAL

CONSTRUÇÕES

E

TELECOMUNICAÇÕES.

CNPJ:

11.642;583/0001-70.

CONTRATANTE:

Prefeitura

Municipal

de

Cícero

Dantas

-

Estado

da

Bahia

ESPÉCIE:

Administrativo

OBJETO:

Locação

de

veículos

diversos.

LICITAÇÃO:

Nº.

065/2013

Modalidade

Pregão

Presencial

para

Registro

de

Preços.

Valor

do

Contrato

R$

1.500,00

Prazo

de

Vigência:

Até:

31

de

dezembro

de

2013.

Data

de

Assinatura

02

de

dezembro

de

2013.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
20 de dezembro de 2013

Cícero Dantas, 02 de dezembro de 2013  -  Teozinete FranciscaSilva - Pregoeiro (a) Oficial.

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

              Atos Oficiais
Decreto
Nº 216/2013

DECRETO MUNICIPAL N.º 216/2013

Dispõe

sobre

Ponto

Facultativo

e

recesso

natalino

e

dá

outras

providências.

O

PREFEITO

MUNICIPAL

DE

CÍCERO

DANTAS,

ESTADO

DA

BAHIA,

no

uso

de

suas

atribuições

legais

que

lhe

confere

por

Lei:

D

E

C

R

E

T

A:

Art.

1º.

Em

virtude

das

festividades

de

natal

e

ano

novo,

fica

decretado

recesso

no

serviço

público

municipal,

no

período

de

23

a

31

de

dezembro

do

corrente

ano.

§

1º.

Deverão

funcionar

as

unidades

cujas

atividades

não

possam

sofrer

solução

de

continuidade,

conforme

escala

estabelecida

por

cada

secretário.

§

2º.

Nas

demais

unidades,

a

critério

dos

titulares

dos

respectivos

órgãos,

poderá

ser

instituído

plantão,

nos

casos

julgados

necessários.

§

3º.

Haverá

plantão

na

sede

da

prefeitura

na

Pça.

Cícero

Gonçalves

das

8hs

as

12hs

nos

dias

23

e

27

do

corrente

ano.

Art.

2º.

Este

Decreto

entra

em

vigor

na

data

de

sua

publicação,

revogadas

as

disposições

em

contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cícero Dantas (BA), 20 de dezembro de 2013.

Helânio Calazans Oliveira

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
20 de dezembro de 2013

Edital
Nº 17/2013 CONVOCAÇÃO

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 7
20 de dezembro de 2013

Nº 18/2013 CONVOCAÇÃO

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 8
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 9
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 10
20 de dezembro de 2013

CONV. Nº 19,20,21 e 22

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 11
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 12
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 13
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 14
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 15
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 16
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 17
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 18
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 19
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 20
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:- Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 21
20 de dezembro de 2013

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

http://www.doem.org.br/

Sexta-feira

Ano:3 Edição:
20 de dezembro de 2013 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas385

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 22
20 de dezembro de 2013

http://www.doem.org.br/

		2013-12-20T18:04:13-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175